ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHUVISCA

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO – ACS/ACE
N.° 001, DE 25 DE AGOSTO DE 2025

A Prefeitura Municipal de Chuvisca, pessoa jurídica de direito público, neste ato representado Exmo. Sr. Prefeito
Márcio Sidinei Konflanz, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado preliminar da solicitação de
inscrição regular, da condição de candidato com deficiência e/ou do atendimento diferenciado, após reabertura
das inscrições para o Processo Seletivo Público, Edital n.o 001/2025, conforme segue adiante.

Art. 1° - O candidato deve consultar o resultado da solicitação de jurado na Área do candidato.

Art. 2° - Os candidatos que tiveram seu pedido deferido para ampla concorrência estão expressos no Anexo I.

Art. 3° - O período editalício estabelecido para Recurso contra o resultado preliminar da solicitação de inscrição regular,
da condição de candidato com deficiência e/ou do atendimento diferenciado foram nos dias 30 de setembro, 1º e 2 de
outubro de 2025 acessando a Área do candidato.

Art. 4° - Conforme Cronograma das atividades, não serão aceitas inscrições fora do prazo estabelecido.

Serra Negra - SP, 29 de setembro de 2025.

Coordenação Geral
INSTITUTO DOM

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHUVISCA

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO – ACS/ACE
N.° 001, DE 25 DE AGOSTO DE 2025

ANEXO I

AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO VAGA

0322563 101 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

0322511 101 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

0322552 101 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

0322548 101 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

0322543 101 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

0322580 101 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

0322537 101 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

0322588 101 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

0322538 101 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

0322546 101 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

0322527 101 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

0322554 101 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

0322558 101 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

0322549 101 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

0322520 101 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

0322508 101 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

0322553 101 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

0322517 101 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

0322534 101 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

0322516 101 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

0322579 101 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

0322529 101 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

0322530 101 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

0322547 101 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

0322526 101 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

0322524 101 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

0322525 101 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

0322512 101 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

0322545 201 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – UBS CENTRAL

0322581 201 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – UBS CENTRAL

0322551 201 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – UBS CENTRAL

0322557 201 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – UBS CENTRAL

0322586 201 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – UBS CENTRAL
0322565 201 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – UBS CENTRAL
0322585 201 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – UBS CENTRAL
0322550 202 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF NORTE
0322567 203 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF SUL
0322539 203 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF SUL
0322533 203 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF SUL
0322515 203 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF SUL
0322513 203 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF SUL
0322536 203 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF SUL
0322564 203 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF SUL
0322521 203 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF SUL
0322532 203 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF SUL
0322573 203 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF SUL

		2025-09-29T16:10:33-0300
	a68b899c-ac09-4f04-b101-82144ed62353